

**BLIK JENSEN APS**

**Søparken 58  
4140 Borup  
CVR-NR. 33 07 95 59**

**Årsrapport for**

**2015**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
30/05 2016

---

Michael Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Blik Jensen ApS  
Søparken 58  
4140 Borup

CVR-nr.: 33 07 95 59  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 18. august 2010  
Regnskabsår: 5. regnskabsår  
Hjemsted: Køge

**Direktion**

Michael Jensen, direktør

**Revision**

TT Revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vester Voldgade 107  
1552 København V.

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslager virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 35.796, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 40.936.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for det kommende år på samme niveau som 2015. I årene efter, forventer der mere positive resultater og selskabets kapital kan reetableres ved egen indtjening, og ledelsen aflægger hermed årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>387.787</b>	<b>427.463</b>
Personaleomkostninger	2	-411.980	-412.968
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-24.193</b>	<b>14.495</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-21.748	-21.748
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-45.941</b>	<b>-7.253</b>
Finansielle indtægter		1.091	463
Finansielle omkostninger		-733	-737
<b>Resultat før skat</b>		<b>-45.583</b>	<b>-7.527</b>
Skat af årets resultat	3	9.787	1.634
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.796</b>	<b>-5.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-35.796	-5.893
		<b>-35.796</b>	<b>-5.893</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.093	49.841
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>28.093</u>	<u>49.841</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>28.093</u>	<u>49.841</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.770	21.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.006	12.669
Udskudt skatteaktiv	6	8.868	0
Periodeafgrænsningsposter		0	7.600
<b>Tilgodehavender</b>		<u>31.644</u>	<u>42.212</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>93.168</u>	<u>80.099</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>124.812</u>	<u>122.311</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>152.905</u>	<u>172.152</u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-39.064	-3.268
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>40.936</u></b>	<b><u>76.732</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>919</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>919</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.387	16.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		294	20
Selskabsskat		1.050	1.050
Anden gæld		<u>72.238</u>	<u>76.971</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>111.969</u></b>	<b><u>94.501</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>111.969</u></b>	<b><u>94.501</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>152.905</u></b>	<b><u>172.152</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt det meste af egenkapitalen.

Årets resultat har derfor ikke levet op til ledelsens forventninger.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Regnskabet er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	400.526	398.239
Andre omkostninger til social sikring	10.247	14.533
Andre personaleomkostninger	<u>1.207</u>	<u>196</u>
	<b><u>411.980</u></b>	<b><u>412.968</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-9.787</u>	<u>-1.634</u>
	<b><u>-9.787</u></b>	<b><u>-1.634</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	108.742
Kostpris ultimo	108.742
Opskrivninger primo	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	58.901
Årets afskrivninger	21.748
Af- og nedskrivninger ultimo	80.649
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.093</b>

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-3.268	76.732
Årets resultat	0	-35.796	-35.796
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-39.064</b>	<b>40.936</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-8.868	919
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>8.868</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>919</b></u>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>8.868</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>8.868</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7 Eventualposter mv.

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.